
 

Obec Semechnice 

Semechnice 129, 518 01 Semechnice 

IČ: 00275361 

E-mail: starosta@semechnice.cz  
 

Stránka 1 z 1 
 

OÚSe/89/2022 

 

 
 
Obec tímto poskytuje informace na základě žádosti ze dne 22. 5. 2022, která byla doručena prostřednictvím datové 
schránky dne 23. 5. 2022, vedena pod číslem jednacím 89/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se možné realizace/nerealizace autobusové zastávky 
v okolí křižovatky silnic v Semechnicích směřujících na místní část Podchlumí a obec Trnov. 
 

1. Pod jakou spisovou značkou, případně pod jakým čj. se uskutečnila konkrétní jednání se stavebním úřadem, 

ve kterém konkrétním roce bylo provedeno jednání s tímto stavebním úřadem případně s P ČR, a případně 

dalšími oslovenými institucemi či firmami, k možnosti zřízení autobusové zastávky v okolí křižovatky silnic 

v Semechnicích směřujících na obce Podchlumí a Trnov (v místě, kde se otáčí linkové autobusy)? 

Odpověď: Ke konkrétním jednáním se stavebním úřadem, která by byla vedena pod číslem jednacím, nedošlo. 

Bylo konzultováno pouze telefonicky cca před 15 – 20 lety a dále obhlídkou na konkrétním místě, kde bylo 

sděleno, že nebude možné zrealizovat.  

 

2. Kolik proběhlo jednání mezi zástupci obce Semechnice a dotčenými orgány, nebo institucemi k výše 

uvedenému? 

Odpověď: Jedno setkání na výše zmíněné obhlídce.  

 

3. Kdy proběhlo poslední jednání pod touto spisovou značkou, nebo čj., nebo jakékoli jednání s příslušnými 

orgány na toto téma. 

Odpověď: Nebylo evidováno pod spisovou značnou – viz odpověď výše.  

 

4. Jaký byl výsledek těchto jednání? 

Odpověď: Nebyla realizována další jednání. 

 

V Semechnicích 6. 6. 2022 

 
 
 

………………… 
starosta 


		2022-06-06T17:19:48+0200
	Zdeněk Bendzo




